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Lausuntopyyntö Suomen tarpeesta osallistua Ruotsin talousvyöhykkeelle 
suunniteltavan Mimer -merituulivoimapuiston ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyyn

Lausunnonantajan lausunto

Miten näette Suomen osallistumistarpeen kyseiseen YVA-menettelyyn?

Hankkeella voi olla Suomen puolelle ulottuvia ympäristövaikutuksia ja siksi Suomen osallistuminen 
YVA-menettelyyn olisi perusteltua. Merkittävien vaikutusten ja erityisesti kumulatiivisten 
vaikutusten riski kasvaa, jos Selkämeren alueelle rakennetaan useampia laajoja tuulivoima-alueita.

Mitkä ovat näkemyksenne hankkeen ympäristövaikutuksista, jotka voivat vaikuttaa Suomeen?

Suomalaisetkin troolialukset kalastavat jonkin verran silakkaa sekä hankealueella että sen 
lähiympäristössä. Tämä tulisi myös ottaa huomioon hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa. 
Selkämerellä on vireillä lukuisia mittavia merituulivoimahankkeita sekä Ruotsin että Suomen 
talousvyöhykkeille ja aluevesille. Jos merituulivoiman rakentaminen Selkämerelle toteutuu laajassa 
mittakaavassa, voi tuulivoimalla olla myös esimerkiksi lintuihin tai vaelluskaloihin sellaisia haitallisia 
kumulatiivisia vaikutuksia, joita yksittäisten hankkeiden ympäristövaikutusten arvioinneissa ei edes 
ole mahdollista ottaa riittävästi huomioon.

Mitkä ovat huomionne arviointiohjelmasta?

Kuulemisasiakirjassa ei juurikaan kerrota, miten kalastukseen, kaloihin, muuttaviin lintuihin ja 
merinisäkkäisiin liittyviä mahdollisia vaikutuksia arvioitaisiin ympäristövaikutusten arvioinnin 
yhteydessä. Kuulemisasiakirja ei ilmeisesti ole käännös hankkeen arviointiohjelmasta? 

Tällä hetkellä merituulivoiman suunnittelun kokonaisuus Pohjanlahdella ei ole selkeästi minkään 
tahon hallinnassa, ja etenkin kumulatiivisten yhteisvaikutusten ennakointi on jäämässä heikoksi. 
Luke katsookin, että merituulivoiman yhteisvaikutuksia ja sijoittelua olisi Pohjanlahdella 
tarkasteltava laajana kokonaisuutena yhdessä Ruotsin kanssa. Yhteisvaikutusten ennakointi 
edellyttäisi myös uusien lähtöaineistojen keräämistä ja analysointia Pohjanlahden alueelta.
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